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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım,
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi kabul etti.

2 saat 40 dakika sürdü

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde basına kapalı gerçekleşen ve saat 14.06'da başlayan görüşme 2
saat 40 dakika sürdü.

Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından alınan bilgiye göre, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki
toplantı, sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşti.

Görüşmede, FETÖ ve PKK ile mücadele konusunda kısa, orta ve uzun vadede atılacak adımlar
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Görüşmede, FETÖ ve PKK ile mücadele konusunda kısa, orta ve uzun vadede atılacak adımlar
hususunda mutabık kalındığı kaydedildi.

Görüşmede ayrıca, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, CHP'nin Taksim Meydanı'nda gerçekleştirdiği,
"Cumhuriyet ve Demokrasi Mitingi" vesilesiyle CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nu tebrik ettiği
bildirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve genel başkanların, birlik ve beraberlik ruhunun devam ettirilmesi
hususunda mutabık kaldığı belirtilen görüşmede, hayatın hızla normale dönmeye
başlamasından duyulan memnuniyet de ifade edildi.

AK Parti, CHP ve MHP'ye mektup

Dün, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga tarafından CHP, MHP ve AK Parti Genel
Sekreterlerine gönderilen mektupta, "FETÖ mensubu teröristler, Türkiye Cumhuriyeti
Hükümeti'ni ortadan kaldırmak amacıyla gerçekleştirilen silahlı darbe teşebbüsü, milletimizin
ortaya koyduğu kahramanca direniş sayesinde engellenmiştir" ifadelerine yer verildi.

Teşekkür edip önerilerini aldı

Birlik ve beraberliğin en üst düzeyde olması gerektiği belirtilen mektupta, "Milletimiz siyasi
partilerimizden de bunun gereğini yerine getirmesini beklemektedir" denildi. Mektubun son
kısmında şu ifadelere yer verildi:

1. "Sayın Cumhurbaşkanımız 25 Temmuz Pazartesi günü saat 14.00'te CHP Genel Başkanı Sayın Kemal

Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli ile AK Parti Genel Başkanı Sayın Binali Yıldırım'ı,

hem darbe girişimi karşısındaki kararlı tutumu sebebiyle kendilerine teşekkür etmek, hem de son gelişmeleri

değerlendirip, önerilerini almak üzere, Beştepe Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne davet etmektedir."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderleri kabulü

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan BinaliCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali
Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi kabul etti.Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi kabul etti.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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